СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

'  и ^  у '  №  ._____________

О направлении средств стимулирования управы
района Восточное Измайлово города Москвы на
реализацию мероприятий по благоустройству
дворовых территорий в 2025 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012
года №849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти
города Москвы», рассмотрев обращение управы района Восточное Измайлово города
Москвы от 26.02.2025 года №ВИ-14-109/5, Совет депутатов внутригородского
муниципального образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в
городе Москве решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Восточное
Измайлово города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству
дворовых территорий в 2025 году согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в префектуру Восточного
административного округа города Москвы и управу района Восточное Измайлово
города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Восточное
Измайлово в городе Москве Большакова Н.А.

Глава внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Восточное Измайлово
в городе Москве

Н А. Большаков

2

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования -  муниципального округа
Восточное Измайлово в городе Москве
от 27.02.2025 года №27

Направление средств стимулирования
управы района Восточное Измайлово города Москвы

на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий
в 2025 году

№
п/п Адрес объекта

Функциональное
назначение

планируемых
работ

Ориентировочная
стоимость работ

(тыс. руб.)

1

Квартал, ограниченный улицами
Ср. Первомайская, Первомайская

ул., 11-я Парковая ул., 13-я
Парковая ул.

(Первомайская Ср. ул. 26;
Первомайская Ср. ул. 34; Парковая

11-я ул. 24; Первомайская ул. 97;
Первомайская ул. 99;

Первомайская ул. 105;
Первомайская ул. 107;

Первомайская Ср., 38/7;
Первомайская Ср., 36 к. 1)

СМР

68 257,4

2

_

Квартал, ограниченный улицами
13-я Парковая ул., Первомайская
ул., 15-я Парковая ул., Средняя

Первомайская (Первомайская Ср.
ул. 46; Первомайская Ср. ул., 48,
к. 1; Первомайская Ср. ул. 48, к.2;

Первомайская Ср. ул., 50, к.1;
Первомайская Ср. ул., 50, к.2;

Первомайская Ср. ул., 52;
Первомайская ул., 109/2;

Первомайская ул., 113, к. 1;
Первомайская ул. 113;
Первомайская ул., 115;

Первомайская ул. 117; Парковая
15-я ул. 19)

СМР

84 195, 4

3

3

Квартал, ограниченный улицами
Первомайская, 12-я Парковая, 15-я

Парковая,
Н. Первомайская ул.

(Первомайская ул., 100;
Первомайская ул. 106;
Первомайская ул. 110;

Первомайская ул. 112; Нижн.
Первомайская ул. 59;

Первомайская ул. 116)

СМР

60 550, 2

4 Первомайская ул. 110
Закупка

контейнерной
площадки

680

5 Измайловский пр-т, д. 115 ИДИ 275,2
ИТОГО: 213 958, 2